
ZARZĄDZENIE NR 2 1y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia V ? lutego 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1641V/2010 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 3 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami

majątku ruchomego stanowiącymi własność Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. )„ zarządzam co następuje:

1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 164/V/2010 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 3 grudnia 2010 roku stanowiącego Instrukcję dotyczącą zasad postępowania w sprawie
sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiącymi własność
Gminy Konstancin-Jeziorna, wprowadzam następujące zmiany:

- 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Czynności likwidacyjne przeprowadza powołana przez Burmistrza Gminy Komisja do
likwidacji zbędnych lub zużytych środków trwałych składająca się z przewodniczącego
i conajmniej dwóch członków”.

- 9 ust. 2 skreśla się.

- 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Pracownik odpowiedzialny za powierzone składniki majątku ruchomego przekazuje
informację o zbędnych lub zużytych składnikach majątkowych do Przewodniczącego Komisji
do likwidacji zbędnych lub zużytych środków trwałych”.

- 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„.2. Komisja sporządza wykaz i dokonuje zakwalifikowania tych składników do kategorii
majątku zużytego lub zbędnego a w razie potrzeby uzyskuje pisemne opinie
wyspecjalizowanych placówek wykonujących usługi w zakresie napraw określonego sprzętu”.

- 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Po dokonaniu sprawdzenia jakości i ilości poszczególnych składników majątkowych oraz
po zapoznaniu się z opiniami, Przewodniczący Komisji sporządza protokół oraz wniosek do
Burmistrza w sprawie dalszego sposobu zagospodarowania składników majątkowych:

1) sprzedaży,
2) nieodpłatnego przekazania lub darowizny,
3) zakwalifikowania jako odpadów”.

- * 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Wniosek Komisji po zatwierdzeniu przez Burmistrza Gminy przekazywany jest wg
właściwości do Kierownika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego lub w przypadku
sprzętu komputerowego do Informatyka celem realizacji”.

- * 10 ust. 5 skreśla się.

* 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
URMISTRZ


